

Položkový rozpočet

Stavba :	2005 Rekonstrukce EI objektu SVC Znojmo	Rozpočet: 17/05/22
Objekt :	01 Práce na objektu	Soupis stavebních prací - komplet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	01	VON - Vedlejší a ostatní náklady				
1	002-02	Náklady na zařízení staveniště, BOZP	kompl	1,00	3 000,00	3 000,00
2	002-03	Náklady na likvidaci odpadu (kabely, krabice atd.)	kompl	1,00	3 000,00	3 000,00
	Celkem za	01 VON - Vedlejší a ostatní náklady				6 000,00
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
3	611425531R00	Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou	m2	8,25	1 350,00	11 137,50
4	612423531R00	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 15 cm, štuková	m2	130,40	889,00	115 925,60
	Celkem za	61 Upravy povrchů vnitřní				127 063,10
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
5	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	207,11	87,10	18 039,28
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				18 039,28
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
6	952901411R00	Vyčištění ostatních objektů	m2	621,33	30,00	18 639,90
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				18 639,90
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
7	973031616R00	Vysekání kapes zeď cih. špalíky, krabice 10x10x5cm	kus	340,00	39,40	13 396,00
8	974082113R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 5 cm	m	483,80	34,20	16 545,96
9	974082114R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 7 cm	m	534,60	35,20	18 817,92
10	974082115R00	Vysekání rýh pro vodiče omítka stěn MVC šířka 10cm	m	285,60	39,30	11 224,08
11	974082173R00	Vysekání rýh vodiče omítka stropů MVC šířka 5 cm	m	82,50	64,50	5 321,25
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				65 305,21
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
12	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	9,23	317,50	2 931,28
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				2 931,28
Díl:	784	Malby				
13	784165515V01	Malba bílá + malba odstíny	m2	1 727,00	56,00	96 712,00
14	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním	m2	1 727,00	18,00	31 086,00
15	R-pol. 01	Sádrování, bandážování, atd..	hod	58,00	240,00	13 920,00
16	R-pol. 02	Zakrývání podlah, obkladů, oken vč. pásek a fólií	kompl	1,00	6 400,00	6 400,00
	Celkem za	784 Malby				148 118,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
17		Elektroinstalace - viz. Samostatný soupis elektroinstalačních prací	soubor	1,00	688694,70	688 694,70
	Celkem za	M21 Elektromontáže				688 694,70
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
18	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	1,70	289,50	491,95
19	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,40	194,50	661,03
20	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	16,99	15,60	265,09
21	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,40	257,00	873,44
22	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	10,20	28,60	291,60
23	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,40	300,00	1 019,58
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				3 602,69